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Si të regjistroheni për votim jashtë Kosovë?
1. Përmes platformës elektronike: diaspora.kqz-ks.org
2. Përmes postës, në kutinë postare të KQZ-së
Për më shumë informacione:
• Vizitoni faqen tonë: www.kqz-ks.org
• Kontaktoni në WhatsApp dhe Viber: +383 46 61 00 61.


Kako se registrovati za glasanje van Kosova?
1. Preko elektronske platforme: diaspora.kqz-ks.org
2. Putem pošte, u poštanskom sandučetu CIK-a
Za više informacija:
• Posetite našu veb stranicu: www.kqz-ks.org
• Kontaktirajte nas na WhatsApp i Viber: +383 46 61 00 61.
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